



# Změnový list

číslo:

27

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)  
r.2020 - výzva II

ze dne 27.11.2020

0136-20

Objednatel:

Život bez bariér, z. ú.

sídlo:

Lomená 533, 509 01 Nová Paka

IČ:

266 52 561

Zhotovitel:

MBQ, s. r. o.

sídlo:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ:

24247674

název změnového listu:

**Provizorní připojení elektro**

**popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny**

Změna řeší elektroinstalční práce z důvodu nutnosti provedení provizorního připojení objektu k el. síti, protože finální připojení od správce distribuční sítě bude proti předpokladu provedeno o několik měsíců déle. Zpoždění PDS s připojením kláštera způsobilo nutnost provedení předmětných prací v tomto ZL a zároveň termínový posun provádění komplexních zkoušek objektu, což má za následek posun termínu dokončení díla do 30.11.2022.

vliv na cenu díla:

vliv na lhůtu realizace:

vliv na záruky:

vliv na platební podmínky:

vliv na stavební povolení:

ANO/NE

popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

ANO	41 563,96	Kč bez DPH
ANO	prodloužení termínu dokončení díla do 30.11.2022	
NE		
NE		
NE		

příloha:

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval:

jméno

podpis

datum

technická příprava

Ing. Pavel Seeman

**Odsouhlasil:**

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

jméno

razítko, podpis

datum

TDS/projektový manažer:

Ing. Pavel Šimek

*Šimek*

28.9.2022

oprávněný zástupce:

Jitka Fučíková

*[Podpis]*

29.9.2022

Projektant

Ing. Lukáš Poledne

za zhotovitele:

jméno

razítko, podpis

datum

vedoucí projektu/stavbyvedoucí:

Viktor Valeš

*Valeš*


27.9.2022

oprávněný zástupce :

Filip Balatka/Dušan Mráz

*[Podpis]*

28.9.2022

ZL 27 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace							
Provizorní připojení elektro							
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)							
MBQ s.r.o. Pobřežní 249/46 186 00 Praha 8 IČ: 24247677							
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Méněpráce							
Méněpráce celkem							0,00 Kč
Vícepráce							
1		N	Elektromontážní práce a materiál pro provizorní připojení objektu k el. síti	kpl	1,00	40 376,88	40 376,88 Kč
specifikace dle CN dodavatele						Celkem	40 376,88
VRN							1 187,08 Kč
V06	Územní vlivy						161,51 Kč
	ON	060001000	Územní vlivy	%	0,4	40 377	161,51 Kč
V07	Provozní vlivy						161,51 Kč
	ON	070001000	Provozní vlivy	%	0,4	40 377	161,51 Kč
V09	Ostatní náklady						161,51 Kč
	ON	090001000	Ostatní náklady	%	0,4	40 377	161,51 Kč
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						702,56 Kč
	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	0,58	40 377	234,19 Kč
	ON	07	Zařízení staveniště	%	0,58	40 377	234,19 Kč
	ON	08	Přesun kapacit	%	0,58	40 377	234,19 Kč
Vícepráce celkem							41 563,96 Kč
Cena celkem bez DPH							41 563,96 Kč

**MSP Air s.r.o.**

zapsaná dne 27.4.1995 do obchodního rejstříku KS v Hradci Králové v oddílu C, vložka 7998  
Sídlo: Hradec Králové, Pavla Hanuše 299/3, PSČ: 500 02

IČ: 63219565

Cenová nabídka č.: MaR/20/183f

Obor: Měření a regulace

**Výkaz výměr elektroinstalace silnoproud a slaboproud  
Kláster Nová Paka VÍCEPRÁCE20 provisorní připojení**

poř.	kod	Popis materiálu	počet / ks,m	jedn.cena	celková cena
		Pojistková skříň DCK SS102	1	4 940,00	4 940 Kč
		pojisky 160A	3	208,00	624 Kč
		Kabel I-YY-O 70	6	312,00	1 872 Kč
		pomocný materiál, lisovací oka, šrouby, atd	1	1 950,00	1 950 Kč
		montáž, zapojení, práce ve stáv. pojistkové skříni, tvarování kabeláže, montáž pojistkové skříně, sekání, přípomoce	1	24 000,00	24 000 Kč
		revize	1	2 500,00	2 500 Kč
		doprava	1	1 500,00	1 500 Kč

**Cena celkem bez DPH****37 386 Kč**

Platnost: 3 měsíce  
Vypracoval: Stanislav Smrčka  
E-mail: [smrcka@mspair.cz](mailto:smrcka@mspair.cz)  
Telefon: 603 851 494  
Dne: 17.09.2022

Ing. Martin Černý  
jednatel společnosti

CN dodavatele 37386 Kč bez DPH  
KP generálního dodavatele ve výši 8% 2990,88 Kč bez DPH  
**Cena celkem 40376,9 Kč bez DPH**